
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
 

Rektora Politechniki Opolskiej 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów  
Politechniki Opolskiej w Opolu 

 
 

     Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z 
późn. zm.) oraz art. 281 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 
2018 r. poz. 1669, z późn. zm.) w porozumieniu z samorządem studenckim 

oraz samorządem doktorantów zarządza się,  co następuje: 
 

     § 1. Wprowadza się Regulamin świadczeń dla studentów Politechniki 

Opolskiej w Opolu, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

     § 2. Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 55/2021 Rektora Politechniki Opolskiej z dnia 22 

czerwca 2021 r. w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów 

Politechniki Opolskiej; 

2) zarządzenie nr 81/2021 Rektora Politechniki Opolskiej z dnia 30 

września 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu 

świadczeń dla studentów Politechniki Opolskiej; 

3) zarządzenie nr 11/2022 Rektora Politechniki Opolskiej z dnia 18 

lutego 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu 

świadczeń dla studentów Politechniki Opolskiej; 

4) zarządzenie nr 25/2022 Rektora Politechniki Opolskiej z dnia 31 

marca 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu 

świadczeń dla studentów Politechniki Opolskiej. 

     § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 
 

 
         Rektor 

 

                                                                     dr hab. inż. Marcin Lorenc 


